

Klemensen Holding ApS
Grønbækparken 16, 7490 Aulum

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 41 39 89 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Martin Mejdal Klemensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klemensen Holding ApS
Grønbackparken 16
7490 Aulum

CVR-nr.: 41 39 89 30

Stiftet: 26. maj 2020

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Mejdal Klemensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.628.378 kr. mod -920.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet har været påvirket af overskud i kapitalinteresser samt fortjeneste ved salg af kapitalinteresser.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes der et resultat, som ikke vil være påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalinteresser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.500	-5.975
Bruttoresultat	-6.500	-5.975
Indtægter af kapitalinteresser	1.871.284	-795.624
Andre finansielle indtægter	82	0
Øvrige finansielle omkostninger	-236.488	-118.851
Resultat før skat	1.628.378	-920.450
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.628.378	-920.450
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.378	-330.718
Overføres til overført resultat	1.218.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-589.732
Disponeret i alt	1.628.378	-920.450

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	5.067.220	4.195.936
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.067.220</u>	<u>4.195.936</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.067.220</u>	<u>4.195.936</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.000.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	15.556	21.974
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.015.556</u>	<u>21.974</u>
	Aktiver i alt	<u>6.082.776</u>	<u>4.217.910</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.378	0
	Overført resultat	1.246.756	28.756
	Egenkapital i alt	<u>1.697.134</u>	<u>68.756</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.380.642	4.144.154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.385.642</u>	<u>4.149.154</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.385.642</u>	<u>4.149.154</u>
	Passiver i alt	<u>6.082.776</u>	<u>4.217.910</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	730.718	218.488	100.000	1.089.206
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-330.718	-589.732	0	-920.450
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	28.756	0	68.756
Resultatandel	0	410.378	1.218.000	0	1.628.378
	40.000	410.378	1.246.756	0	1.697.134

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	4.660.842	4.660.842
Afgang i årets løb	-4.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>4.656.842</u>	<u>4.660.842</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-282.683	852.200
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	932.245	-734.883
Årets tilbageførsler på afgang	3.780	0
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>653.342</u>	<u>-282.683</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-182.223	-121.482
Årets afskrivninger på goodwill	-60.741	-60.741
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-242.964</u>	<u>-182.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.067.220</u>	<u>4.195.936</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>364.450</u>	<u>425.191</u>